
傳票日期

傳

票

號

碼

科目 摘要  收入  支出  餘額

上期結餘    440,428

113/9/24 B01 會務支出 常務委員會議餐盒(150*16)       2,400    438,028

113/9/24 B01 會務支出 校方人員中秋禮金(1200*4)       4,800    433,228

113/9/24 B01
辦理親職教育

及親師生交流
113學年度教師節迎新餐會摸彩獎項       5,000    428,228

113/9/24 B01 會務支出 113學年度家長代表大會餐盒(120*77)       9,240    418,988
113/10/3

1
A01 家長會收入 劉美珍小姐捐款(1257)       2,000    420,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 姜怡平小姐捐款(1259)       2,000    422,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 陸穀實業(股)公司捐款(1261)      10,000    432,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 邱金梅小姐捐款(1262)     100,000    532,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 徐和茜小姐捐款(1263)       3,000    535,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 吳祥德先生捐款(1264)       1,000    536,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 陳仙青小姐捐款(1265)         500    537,488

113/10/3

1
A01 家長會收入 蔡俊男先生捐款(1266)       1,000    538,488

113/10/3

1
A01 家長會收入 江宗朋先生捐款(1267)       1,000    539,488

113/10/3

1
A01 家長會收入 何明穎先生捐款(1268)         300    539,788

113/10/3

1
A01 家長會收入 宋明倫先生捐款(1269)       2,000    541,788

113/10/3

1
A01 家長會收入 富瑪有限公司捐款(1271)       5,000    546,788

113/10/3

1
A01 家長會收入 廖國逢先生捐款(1272)       5,000    551,788

113/10/3

1
A01 家長會收入 詹淑珍小姐捐款(1273)         300    552,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 王琨信先生捐款(1274)       1,000    553,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 李美幸小姐捐款(1275)       1,000    554,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 江謝欣小姐捐款(1276)       1,000    555,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 莊淑娟小姐捐款(1277)       1,000    556,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 陳民和先生捐款(1278)       5,000    561,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 鄭詩榆小姐捐款(1279)       1,000    562,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 彭惠蓮小姐捐款(1280)       3,000    565,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 鍾隆政先生捐款(1281)       2,000    567,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 羅桂蘭小姐捐款(1282)       3,000    570,088

113/10/3

1
A01 家長會收入 曾麗真小姐捐款(1283)         500    570,588

113/10/3

1
A01 家長會收入 許文生先生捐款(1284)       2,000    572,588

113/10/3

1
A01 家長會收入 雲味小館捐款(1285)      10,000    582,588

113/10/3

1
A01 家長會收入 賴螢鶯小姐捐款(1301)       1,000    583,588

113/10/3

1
A01 家長會收入 林檢捐款(1302)       1,000    584,588

113/10/3

1
A01 家長會收入 范晉榮先生捐款(1303)       1,000    585,588

113學年度家長會費收支明細帳第一銀行-(依傳票日期)



113/10/3

1
A01 家長會收入 潘聖孝先生捐款(1304)       1,000    586,588

113/10/3

1
A01 家長會收入 林獻堂先生捐款(1305)         100    586,688

113/10/3

1
A01 家長會收入 劉淨懿小姐捐款(1306)       1,000    587,688

113/10/3

1
A01 家長會收入 邱貞菱小姐捐款(1307)       1,000    588,688

113/10/3

1
A01 家長會收入 張美鳳小姐捐款(1308)       2,000    590,688

113/10/3

1
A01 家長會收入 古振佑先生捐款(1309)         300    590,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 劉昱伶小姐捐款(1310)       3,000    593,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 余桂美小姐捐款(1311)       2,000    595,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 官偉忠先生捐款(1312)       5,000    600,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 温福造先生捐款(1313)       1,000    601,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 徐嘉徽小姐捐款(1314)       2,000    603,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 陸穀實業股份有限公司捐款(1315)      20,000    623,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 康博眼鏡新屋足球俱樂部捐款(1316)      10,000    633,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 胡娜小姐捐款(1317)       2,000    635,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 吳雙華小姐捐款(1318)       1,000    636,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 葉淑志小姐捐款(1319)       2,000    638,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 李泰穎先生捐款(1320)       2,000    640,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 榮譽會長-蕭青杉捐款(1321)       3,000    643,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 葉士豪先生捐款(1322)      10,000    653,988

113/10/3

1
A01 家長會收入 白靜淑小姐捐款(1323)         500    654,488

113/11/5 A02 家長會收入 裕民田食品(股)公司捐款(1286)       5,000    659,488

113/11/5 A02 家長會收入 松晟企業社捐款(1287)       5,000    664,488

113/11/5 A02 家長會收入 新屋高中捐款(1288)       1,000    665,488

113/11/5 A02 家長會收入 楊梅高中捐款(1289)       1,000    666,488

113/11/5 A02 家長會收入 健行科技大學捐款(1290)       2,000    668,488

113/11/5 A02 家長會收入 振聲高中捐款(1291)       1,000    669,488

113/11/5 A02 家長會收入
桃園特殊教育學校學生家長會捐款

(1292)
      1,000    670,488

113/11/5 A02 家長會收入 龍潭高中捐款(1293)       2,000    672,488

113/11/5 A02 家長會收入 內壢高中捐款(1294)       2,000    674,488

113/11/5 A02 家長會收入 大溪高中捐款(1295)       2,000    676,488

113/11/5 A02 家長會收入 國立北門高中家長會捐款(1296)       1,000    677,488

113/11/5 A02 家長會收入 林浩志先生捐款(1297)       5,000    682,488

113/11/5 A02 家長會收入 林坤泉先生捐款(1298)       2,000    684,488

113/11/5 A02 家長會收入 彭成傑先生捐款(1299)       3,000    687,488

113/11/5 A02 家長會收入 榮譽會長-徐呈霖捐款(1300)      10,000    697,488

113/11/5 A02 家長會收入 王建岳先生捐款(1324)       2,000    699,488

113/11/5 A02 家長會收入 陳秋霞小姐捐款(1325)       3,000    702,488

113/11/5 A02 家長會收入 邱婉愉小姐捐款(1326)       1,000    703,488



113/11/5 A02 家長會收入 鍾筱苑小姐捐款(1327)       2,000    705,488

113/11/5 A02 家長會收入 宋明倫先生捐款(1328)       3,000    708,488

113/11/5 A02 家長會收入 官大光先生捐款(1329)       5,000    713,488

113/11/5 A02 家長會收入 致理科技大學捐款(1330)       2,000    715,488

113/11/5 A02 家長會收入 高國誌先生捐款(1331)       1,000    716,488

113/11/5 A02 家長會收入 彭惠蓮小姐捐款(1332)      10,000    726,488

113/11/5 A02 家長會收入 利登節能科技有限公司捐款(1333)      10,000    736,488

113/11/5 A02 家長會收入 徐嘉徽小姐捐款(1334)       2,000    738,488

113/11/5 A02 家長會收入 北科附工家長會捐款(1335)       1,000    739,488

113/11/5 A02 家長會收入 桃園市中壢家長會長協會捐款(1336)       1,000    740,488

113/11/5 A02 家長會收入 榮譽會長-沈美華捐款(1337)      10,000    750,488

113/11/5 A02 家長會收入 柏秀枝小姐捐款(1339)       3,000    753,488

113/11/5 A02 家長會收入
桃園市高中小學家長會長協會中壢分

會捐款(1340)
      1,000    754,488

113/11/5 A02 家長會收入 鍾淑玲小姐捐款(1342)       3,000    757,488

113/11/5 A02 家長會收入 中大壢中家長會捐款(1343)       2,000    759,488

113/11/5 A02 家長會收入 新明國中捐款(1344)       1,000    760,488

113/11/5 A02 家長會收入 陽明高中捐款(1346)       2,800    763,288

113/11/5 A02 家長會收入 余金華小姐捐款(1347)       5,000    768,288

113/11/5 A02 家長會收入 六和高中捐款(1348)       1,000    769,288

113/11/5 A02 家長會收入 林淑萍小姐捐款(1349)      30,000    799,288

113/11/5 A02 家長會收入 陳詩鈞先生捐款(1350)         500    799,788

113/11/5 A02 家長會收入 桃園市育達高級中等學校捐款(1351)       1,000    800,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 黃炫儒先生捐款(1352)      10,000    810,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 吳文彬先生捐款(1353)      20,000    830,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 林坤泉先生捐款(1354)       2,000    832,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 陸榖實業(股)公司捐款(1355)     200,000  1,032,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 桃園中區扶輪社捐款(1356)       3,000  1,035,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 土生國際有限公司捐款(1357)      15,000  1,050,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 徐和茜小姐捐款(1358)       2,000  1,052,788

113/11/1

6
A03 家長會收入

聖誕專款-陸榖實業(股)公司捐款

(1359)
     15,000  1,067,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 徐維鴻先生捐款(1360)       2,000  1,069,788

113/11/1

6
A03 家長會收入

新屋救護分隊長陳錦龍先生捐款

(1361)
      2,000  1,071,788

113/11/1

6
A03 家長會收入 李婉螢小姐捐款(1362)       3,600  1,075,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 民權游泳池事業社捐款(1363)       5,000  1,080,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 丁忠信先生捐款(1364)      10,000  1,090,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 李國瑞先生捐款(1365)       2,000  1,092,388

113/11/1

6
A03 家長會收入

新屋國小家長會葉峻瑋先生捐款

(1366)
      3,000  1,095,388



113/11/1

6
A03 家長會收入 鉅登五金公司邱修瑾先生捐款(1367)       2,000  1,097,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 黃正騏先生捐款(1368)       5,000  1,102,388

113/11/1

6
A03 家長會收入

龍潭高中家長會長李婉君小姐捐款

(1369)
      2,000  1,104,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 鮮口味鍾明昌先生捐款(1370)       5,000  1,109,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 南崁高中捐款(1371)       2,000  1,111,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 郭承敬先生捐款(1372)      10,000  1,121,388

113/11/1

6
A03 家長會收入

新屋獅子會，金門威勝傢俱羅添登先

生捐款(1373)
      5,000  1,126,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 大日開發有限公司捐款(1375)       5,000  1,131,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 黃興國先生捐款(1376)       5,000  1,136,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 力青農場宋木森先生捐款(1377)      12,000  1,148,388

113/11/1

6
A03 家長會收入

龍高校友會常務監事王家榛先生捐款

(1378)
      1,000  1,149,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 涂碧霞小姐捐款(1379)       2,000  1,151,388

113/11/1

6
A03 家長會收入

桃園市立內壢高級中等學校家長會長

潘仕傑先生捐款(1380)
      5,000  1,156,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 許國喜先生捐款(1381)       3,000  1,159,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 呂雅萍小姐捐款(1382)       3,000  1,162,388

113/11/1

6
A03 家長會收入 徐佳寧小姐捐款(1383)       3,600  1,165,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 尚易物流有限公司-陳敏賢捐款(1384)       6,000  1,171,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 林浩志老師國三三捐款(1385)       7,000  1,178,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 黃鈺茹小姐捐款(1401)      10,000  1,188,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 榮譽會長-沈美華小姐捐款(1402)      10,000  1,198,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 陳民和先生捐款(1403)       5,000  1,203,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 邱琬愉小姐捐款(1404)       2,000  1,205,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 李惠穎小姐捐款(1405)       2,000  1,207,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 江耀文先生捐款(1406)      10,000  1,217,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 葉思瑋小姐捐款(1407)      10,000  1,227,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 高國誌先生捐款(1408)       2,000  1,229,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 盧永才先生捐款(1409)      10,000  1,239,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 榮譽會長-莊呂惠美捐款(1410)      10,000  1,249,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 宋明倫先生捐款(1411)       5,000  1,254,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 新明國中(1412)       1,000  1,255,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 張記聖先生捐款(1413)       1,000  1,256,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 楊梅高中家長會(1415)       2,000  1,258,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 廖友志先生捐款(1416)       5,000  1,263,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 張筱柔小姐捐款(1417)       3,000  1,266,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 謝宏邦先生捐款(1418)      15,000  1,281,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 振元資訊有限公司捐款(1420)      10,000  1,291,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 榮譽會長-蕭青杉捐款(1421)      10,000  1,301,988



113/11/1

6
A03 家長會收入 榮譽會長-錢秋鳳捐款(1422)       6,000  1,307,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 謝旻諺先生捐款(1423)      10,000  1,317,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 姜信任先生捐款(1424)      10,000  1,327,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 沈雲漳先生捐款(1425)      10,000  1,337,988

113/11/1

6
A03 家長會收入

漁肉蝦民餐飲執行長-鄭誌瑋先生捐款

(1426)
      2,000  1,339,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 榮譽會長-戚俊良捐款(1427)       5,000  1,344,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 駿耀騰有限公司(1428)       2,000  1,346,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 南崁高中捐款(1429)       8,000  1,354,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 龍潭高中捐款(1430)       2,000  1,356,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 源鮮集團盧永濬先生捐款(1431)       2,000  1,358,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 儒蔬人家農業社捐款(1432)       2,000  1,360,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 文教基金會董事長-范振修捐款(1386)      10,000  1,370,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 賴華壁小姐捐款(1387)       2,000  1,372,988

113/11/1

6
A03 家長會收入

熱心教育人士捐款(1388)10/28匯-

0328714
      2,000  1,374,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 羅佩伶小姐捐款(1433)      10,000  1,384,988

113/11/1

6
A03 家長會收入 韻臻服飾店捐款(1435)      10,000  1,394,988

113/11/2

1
A04 家長會收入

榮譽會長-沈美華捐款(1434-中秋專

款)
    100,000  1,494,988

113/11/3

0
B02 會務支出

113學年度第一次家長代表大會手冊

(25*50)
      1,250  1,493,738

113/11/3

0
B02

辦理親職教育

及親師生交流

113學年度教師節迎新餐會摸彩獎項加

碼
      5,000  1,488,738

113/11/3

0
B02

其他協助學校

之用途
112學年度熱音社期末成果發表       4,000  1,484,738

113/11/3

0
B02

協助學校辦理

各項教育活動

113學年度技藝競賽指導教師及學生補

助餐費(9月份)
      5,530  1,479,208

113/11/3

0
B02

辦理親職教育

及親師生交流
113學年度運動會連霸暨破紀錄獎金      16,600  1,462,608

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度運動會與會委員餐費         810  1,461,798

113/11/3

0
B02 會務支出

113學年度家長會授證典禮-社團表演

費(5000*2)
     10,000  1,451,798

113/11/3

0
B02 會務支出

113學年度家長會授證典禮-表演學生

餐費
      1,440  1,450,358

113/11/3

0
B02 會務支出

113學年度家長會授證典禮-音響設備

費
      8,400  1,441,958

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度家長會授證典禮-攝影       4,000  1,437,958

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度家長會授證典禮-紙張用具         498  1,437,460

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度家長會授證典禮-名片         480  1,436,980

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度家長會授證典禮-瓶裝水         670  1,436,310

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度家長會授證典禮-餐費     123,600  1,312,710

113/11/3

0
B02 會務支出 113學年度家長會授證典禮-花束       2,000  1,310,710

113/11/3

0
B02

協助學校辦理

各項教育活動

113學年度技藝競賽指導教師及學生補

助餐費(10月份)
      8,910  1,301,800

113/12/5 B03
其他協助學校

之用途

113年沈美華榮譽會長致贈中秋月餅專

款
    100,000  1,201,800

113/12/2

6
B04

辦理親職教育

及親師生交流
聖誕樹及聖誕飾品(聖誕專款)      15,000  1,186,800

113/12/2

6
B04

協助學校辦理

各項教育活動
混障餐盒       7,000  1,179,800



113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
郵資         532  1,179,268

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀龍潭高中百年校慶禮金       2,000  1,177,268

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀平鎮高中24週年校慶禮金       1,000  1,176,268

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀楊梅高中113學年度運動會禮金       1,000  1,175,268

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀新明國中68週年校慶禮金       1,000  1,174,268

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀觀音高中70週年校慶禮金       2,028  1,172,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀桃園高中113學年度運動會禮金       1,000  1,171,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀振聲高中59週年校慶禮金       1,000  1,170,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀新屋高中68週年校慶禮金       1,000  1,169,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀壽山高中113學年度運動會禮金       1,000  1,168,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀中大壢中68週年校慶禮金       2,000  1,166,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀大溪高中16週年校慶禮金       2,000  1,164,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀內壢高中26週年校慶禮金       2,000  1,162,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀六和高中68週年校慶禮金       1,000  1,161,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀中壢家商70週年校慶禮金       1,000  1,160,240

113/12/2

6
B04

其他協助學校

之用途
賀永豐高中25週年校慶禮金       1,000  1,159,240

114/1/10 B05
辦理親職教育

及親師生交流
113學年度班際大跳繩獎品/獎金      12,397  1,146,843

114/1/10 B05
協助學校辦理

各項教育活動
113學年度學測包高中      16,170  1,130,673

114/1/10 B05
師生獎助及慰

問
113學年度學生美術比賽獲桃園市優勝         500  1,130,173

114/1/10 B05
師生獎助及慰

問

技藝競賽專款(1436)-113全國技藝競

賽金手獎獎勵金
      6,000  1,124,173

114/1/10 B05
師生獎助及慰

問

113學年度技藝競賽指導教師及學生補

助餐費(11/12月份)
     16,676  1,107,497

114/1/10 B05
師生獎助及慰

問
賀本校男籃晉級113學年度北區複賽       5,376  1,102,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
教育局忘年會摸彩金       2,000  1,100,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
高架花籃一對-彭o富先生仙逝       2,000  1,098,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
賀興大附中24周年校慶運動會禮金       1,000  1,097,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
賀虎尾高中113學年度運動會禮金       1,000  1,096,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
賀北港高中113學年度運動會禮金       1,000  1,095,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
賀和美實驗學校113學年度運動會禮金       1,000  1,094,121

114/1/10 B05
其他協助學校

之用途
賀北科附工113學年度運動會禮金       1,000  1,093,121

114/1/10 B05
師生獎助及慰

問
賀113語文競賽學生/教師獎勵金       5,300  1,087,821

114/2/3 A05 家長會收入 113.12.21活存利息       2,039  1,089,860

114/2/3 A05 家長會收入
技藝競賽專款-陸穀實業(股)公司捐款

(1436)
      6,000  1,095,860

114/2/3 A05 家長會收入
愛壢商專款-桃園市高中小學家長會協

會中壢分會捐款(1437)
      5,000  1,100,860

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-財團法人桃園市立楊梅

高級中學文教基金會捐款(1389)
      8,000  1,108,860

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-財團法人桃園市立楊梅

高級中學文教基金會捐款(1390)
      2,000  1,110,860



114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-錢秋鳳小姐捐款(1391)       2,000  1,112,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-伏峰山先生捐款(1393)       2,000  1,114,860

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-蕭青杉榮譽會長捐款

(1394)
      3,000  1,117,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-蘇景進先生捐款(1395)       6,000  1,123,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-范振修先生捐款(1396)      16,000  1,139,860

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-財團法人桃園市立楊梅

高級中學文教基金會捐款(1397)
      3,000  1,142,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-官偉忠先生捐款(1398)       2,000  1,144,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-邱金梅小姐捐款(1399)      10,000  1,154,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-柏秀枝小姐捐款(1400)       3,000  1,157,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-彭惠蓮小姐捐款(1438)       3,000  1,160,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-宋明倫先生捐款(1439)       3,000  1,163,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-林淑萍小姐捐款(1440)      10,000  1,173,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-黃文進先生捐款(1441)       5,000  1,178,860

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-桃園市家長會長協會中

壢分會捐款(1442)
      2,000  1,180,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-黃榮澤先生捐款(1443)       3,000  1,183,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-林坤泉先生捐款(1444)       2,000  1,185,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-鍾淑玲小姐捐款(1445)       3,000  1,188,860

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-林賴玉英小姐捐款

(1447)
      2,000  1,190,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-魯明哲立委捐款(1448)       1,000  1,191,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-邱婉愉小姐捐款(1450)       2,000  1,193,860

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-傅美麗小姐捐款(1451)       2,600  1,196,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-何子芮小姐捐款(1452)       3,000  1,199,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-蘇啟瑞先生捐款(1453)       3,000  1,202,460

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-莊呂惠美榮譽會長捐款

(1454)
      6,000  1,208,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-羅昌鑑先生捐款(1455)       2,000  1,210,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-李慶融先生捐款(1456)       2,000  1,212,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-林昇達先生捐款(1457)       5,000  1,217,460

114/2/3 A05 家長會收入 林昇達先生捐款(1458)       5,000  1,222,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-高國誌先生捐款(1460)       2,000  1,224,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-張麗君小姐捐款(1461)       2,000  1,226,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-邱顯欽先生捐款(1462)       6,000  1,232,460

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-陸穀實業(股)公司捐款

(1463)
     36,000  1,268,460

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-莊呂惠美榮譽會長捐款

(1464)
      5,000  1,273,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-邱金梅小姐捐款(1465)      10,000  1,283,460

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-桃園市家長會長協會中

壢分會捐款(1466)
      6,000  1,289,460

114/2/3 A05 家長會收入 感恩餐會專款-邱顯欽先生捐款(1468)      12,000  1,301,460



114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-陸穀實業(股)公司捐款

(1469)
     24,000  1,325,460

114/2/3 A05 家長會收入
感恩餐會專款-陸穀實業(股)公司捐款

(酒水)(1470)
      5,316  1,330,776

114/2/3 A05 家長會收入 徐和茜小姐捐款(1471)       3,000  1,333,776

114/2/8 B06 會務支出
協助家長會事務之校方人員114年春節

禮金(1200*4)
      4,800  1,328,976

114/2/8 B06
辦理親職教育

及親師生交流
113學年度感恩餐會餐費      48,060  1,280,916

114/2/8 B06
辦理親職教育

及親師生交流
113學年度感恩餐會酒水(專款)       5,316  1,275,600

114/2/8 B06
辦理親職教育

及親師生交流
113學年度感恩餐會摸彩(專款)     219,600  1,056,000

114/2/8 B06
其他協助學校

之用途
114年警衛人員春節紅包禮金(1000*3)       3,000  1,053,000

114/3/15 B07
協助學校辦理

各項教育活動

113學年度校內商業簡報技藝競賽工作

費
      5,880  1,047,120

114/3/15 B07
協助學校辦理

各項教育活動
113學年度校內會計技藝競賽工作費       4,620  1,042,500

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-龍潭高中捐款(1472)       2,000  1,044,500

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-觀音高中捐款(1473)       1,000  1,045,500

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-國立北門高中捐款(1474)       1,000  1,046,500

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-健行科技大學捐款(1475)       2,000  1,048,500

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-桃園特教捐款(1476)       1,030  1,049,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-徐和茜小姐捐款(1477)       3,000  1,052,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-萬能科技大學捐款(1478)       2,000  1,054,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-楊梅高中捐款(1479)       1,000  1,055,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-虎尾高中捐款(1480)       1,000  1,056,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-林坤泉先生捐款(1481)       2,000  1,058,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-彭惠蓮小姐捐款(1482)       3,000  1,061,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-陳秋霞小姐捐款(1483)       3,000  1,064,530

114/5/10 A06 家長會收入
71週年校慶-榮譽會長蕭青杉捐款

(1484)
      3,000  1,067,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-鍾筱苑小姐捐款(1485)       3,000  1,070,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-黃勝暘先生捐款(1486)       1,000  1,071,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-致理科技大學捐款(1487)       2,000  1,073,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-中大壢中捐款(1488)       1,000  1,074,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-榮譽會長沈美華捐款      10,000  1,084,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-劉秋梅小姐捐款(1490)       5,000  1,089,530

114/5/10 A06 家長會收入
71週年校慶-桃園市家長會長協會捐款

(1492)
      2,000  1,091,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-余金華小姐捐款(1493)       5,000  1,096,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-邱婉愉小姐捐款(1494)       1,000  1,097,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-羅佩伶小姐捐款(1495)       5,000  1,102,530

114/5/10 A06 家長會收入
71週年校慶-桃園市中壢家長會長協會

捐款(1496)
      1,000  1,103,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-高國誌先生捐款(1497)       1,000  1,104,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-李國瑞先生捐款(1498)       2,000  1,106,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-廖友志先生捐款(1499)       2,000  1,108,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-官大光先生捐款(1500)       2,000  1,110,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-劉佳水小姐捐款(1501)       2,000  1,112,530

114/5/10 A06 家長會收入 71週年校慶-葉淑志小姐捐款(1502)       5,000  1,117,530



114/5/10 A06 家長會收入
71週年校慶-達欣企業股份有限公司捐

款(1503)
      3,000  1,120,530

114/5/10 A06 家長會收入
委員會餐敘專款-陸穀實業股份有限公

司捐款(1504)
     32,010  1,152,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀育達高中69周年校慶禮金       1,000  1,151,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀復旦高中67周年校慶禮金       1,000  1,150,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀虎尾高中85周年校慶禮金       1,000  1,149,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀壽山高中33周年校慶禮金       1,000  1,148,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀武陵高中70周年校慶禮金       1,000  1,147,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀桃園特教33周年校慶禮金       1,000  1,146,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀北門高中79周年校慶禮金       1,000  1,145,540

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀蘇澳海事66周年校慶禮金       1,028  1,144,512

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀北科附工87周年校慶禮金       1,000  1,143,512

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
賀桃園高中84周年校慶禮金       1,000  1,142,512

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途
郵資         168  1,142,344

114/5/10 B08

辦理親職教

育及親師生

交流活動

71周年校慶園遊會教職員餐券      17,195  1,125,149

114/5/10 B08 會務支出 專款-113學年度第二次家長委員會餐      32,010  1,093,139

114/5/10 B08
協助學校辦

理各項教育
113學年度統測包高中-餐盒      36,125  1,057,014

114/5/10 B08
協助學校辦

理各項教育
113學年度統測包高中-金紙、供品       1,354  1,055,660

114/5/10 B08
協助學校辦

理各項教育
113學年度進修部統測包高中       3,932  1,051,728

114/5/10 B08
師生獎助及

慰問
114年技工工友勞動節紅包(1000*7)       7,000  1,044,728

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途

高架花籃一對-光明里里長林O泉母仙

逝
      2,000  1,042,728

114/5/10 B08 會務支出 連三任家長委員獎座(1450*6)       8,700  1,034,028

114/5/10 B08
協助學校辦

理各項教育
114統測考生服務早餐及點心       3,345  1,030,683

114/5/10 B08
師生獎助及

慰問
113學年度謝師禮金(2000*20)      40,000    990,683

114/5/10 B08
協助學校辦

理各項教育

113學年度國際教育精進計畫SIEP補助

師長旅費
     18,167    972,516

114/5/10 B08
其他協助學

校之用途

蘭花一對-陽明高中家長會長鄭O斌父

親仙逝
      2,000    970,516

114/5/10 B08 會務支出 校方人員端午禮金(1200*4)       4,800    965,716

114/8/10 A07 家長會收入 114.6.21活存利息       3,366    969,082

114/8/10 A07 家長會收入 橙藝視覺設計有限公司(1505)       5,000    974,082

114/8/10 A07 家長會收入 裕民田食品股份有限公司(1506)       2,000    976,082

114/8/10 A07 家長會收入 葉素含秘書捐款(1507)       1,000    977,082



114/8/10 B09
其他協助學

校之用途
賀蘭花一盆-中大壢中校長交接典禮       2,000    975,082

114/8/10 B09
其他協助學

校之用途

賀蘭花一盆-竹南高中校長交接典禮

(2000+300運)
      2,300    972,782

114/8/10 B09
其他協助學

校之用途

賀蘭花一盆-羅東高中校長交接典禮

(2000+300運)
      2,300    970,482

114/8/10 B09
其他協助學

校之用途
賀蘭花一盆-觀音高中校長交接典禮       2,000    968,482

114/8/10 B09
其他協助學

校之用途
賀蘭花一盆-中壢家商校長交接典禮       2,000    966,482

114/8/10 B09
其他協助學

校之用途
賀蘭花一盆-羅浮高中校長交接典禮       2,000    964,482

114/8/10 B09

辦理親職教

育及親師生

交流活動

71周年校慶園遊會教職員餐券(補)         110    964,372

114/8/10 B09
師生獎助及

慰問
113學年度畢業謝師宴禮金      34,000    930,372

114/8/10 B09

辦理親職教

育及親師生

交流活動

113學年度退休教師致意花束       1,600    928,772

114/8/10 B09 會務支出 桃園市家長會長協會會長個人會費       1,000    927,772

114/8/10 B09
協助學校辦

理各項教育
113學年度校內技藝競賽工作費(資處)       4,620    923,152

114/8/10 B09 會務支出 贈本校校友會新舊任會長交接致意賀       4,650    918,502

  1,443,361     965,287


